
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/369/2023  
RADY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 2022 r. 
poz. 1526 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2,art. 215, art. 222 ust. 1, art. 237, art. 239, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), 
art. 111 Ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) Rada Powiatu Łosickiego, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXII/319/2022 Rady Powiatu Łosickiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łosickiego na rok 2023: 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu do łącznej kwoty 81 566 148,86 zł w tym: bieżące – 49 959 
515,24 zł, majątkowe – 31 606 633,62 zł. Tabela nr 1 zostaje zmieniona zgodne z Tabelą Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu do łącznej kwoty 88 611 033,52 zł w tym: 

bieżące – 47 142 980,18 zł, 

majątkowe – 41 468 053,34 zł. 

Tabela nr 2 zostaje zmieniona zgodne z Tabelą Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Zmienia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami. Tabela nr 3 zostaje zmieniona zgodne z Tabelą Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

4. Zmienia się wydatki majątkowe w 2023 r. Tabela nr 4 zostaje zmieniona z zgodnie z Tabelą Nr 4 
do niniejszej Uchwały. 

5. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Wynik budżetu stanowi deficyt w wysokości 7 044 884,66 zł, który będzie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 3 000 000,00 zł 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 851 480,95 zł 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 678 778,19 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 października 2023 r.

Poz. 11141



- wolnych środków w kwocie 1 514 625,52 zł; 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 7 824 884,66 zł, pochodzące z: 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 3 000 000,00 zł (środki otrzymane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych) 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 851 480,95 zł 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 678 778,19 zł; 

- wolnych środków w kwocie 2 294 625,52 zł; 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 780 000,00 zł z tytułu spłaty kredytów” Tabela nr 5 
zostaje zmieniona zgodne z Tabelą Nr 5 do niniejszej Uchwały.”. 

6. Zmienia się plan dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – „Fundusz Pomocy”. Tabela nr 8 otrzymuje 
brzmienie zgodne z Tabelą Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

7. Zmienia się wykaz dotacji celowych, podmiotowych i przedmiotowych na zadania własne powiatu 
realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych na 2023 r. Załącznik nr 1 
otrzymuje brzmienie zgodne z Tabelą Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

Urszula Sadowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11141



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXXII/369/2023 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 8 września 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 32 162 027,67 -2 259,76 32 159 767,91 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 30 695 633,47 -2 259,76 30 693 373,71 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

4 829 189,15 -2 259,76 4 826 929,39 

710   Działalność usługowa 552 655,00 6 285,00 558 940,00 
 71015  Nadzór budowlany 448 655,00 6 285,00 454 940,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

447 655,00 6 285,00 453 940,00 

750   Administracja publiczna 294 914,00 30 000,00 324 914,00 
 75095  Pozostała działalność 99 697,00 30 000,00 129 697,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 301 209,40 92 269,00 6 393 478,40 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 395 595,15 92 269,00 5 487 864,15 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

5 393 595,15 92 269,00 5 485 864,15 

758   Różne rozliczenia 27 711 214,22 3 442 013,00 31 153 227,22 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 19 667 800,00 36 056,00 19 703 856,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 667 800,00 36 056,00 19 703 856,00 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 
  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 459 192,22 5 957,00 465 149,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11141



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 40 117,00 5 957,00 46 074,00 

852   Pomoc społeczna 83 466,00 54 000,00 137 466,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 60 000,00 53 000,00 113 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

60 000,00 53 000,00 113 000,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 500,00 1 000,00 4 500,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 1 000,00 2 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 421 982,00 32 400,00 454 382,00 
 85395  Pozostała działalność 88 308,00 32 400,00 120 708,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 69 828,00 32 400,00 102 228,00 

855   Rodzina 554 660,29 35 000,00 589 660,29 
 85508  Rodziny zastępcze 380 309,81 115 000,00 495 309,81 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

108 791,36 115 000,00 223 791,36 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 149 823,48 -80 000,00 69 823,48 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

149 823,48 -80 000,00 69 823,48 

Razem: 77 876 441,62 3 689 707,24 81 566 148,86 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11141



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXXII/369/2023 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 8 września 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 42 265 056,41 42 920,47 42 307 976,88 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 40 632 470,76 42 920,47 40 675 391,23 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 006 921,26 -4 519,53 17 002 401,73 

  6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 750 422,68 47 440,00 1 797 862,68 

710   Działalność usługowa 647 575,45 6 285,00 653 860,45 
 71015  Nadzór budowlany 447 655,00 6 285,00 453 940,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 580,00 1 220,00 96 800,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 208 572,50 2 820,00 211 392,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 733,00 2 245,00 45 978,00 
750   Administracja publiczna 6 684 119,00 63 449,77 6 747 568,77 

 75020  Starostwa powiatowe 5 360 239,00 33 449,77 5 393 688,77 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 20 000,00 70 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 45 000,00 7 194,77 52 194,77 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 99 574,00 6 255,00 105 829,00 
 75095  Pozostała działalność 997 663,00 30 000,00 1 027 663,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 18 242,00 45 965,00 64 207,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 30 000,00 330 000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 63 255,00 -45 965,00 17 290,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 200,00 7 200,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 118 200,00 -7 200,00 111 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 845 618,52 92 269,00 5 937 887,52 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 393 595,15 92 269,00 5 485 864,15 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 116 959,68 1 547,00 118 506,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11141



  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń  86 159,04 47 915,00 134 074,04 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 522,00 274,00 22 796,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 055,00 39,00 3 094,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 795,00 12 494,00 51 289,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 3 000,00 5 000,00 
  4260 Zakup energii 90 778,00 15 000,00 105 778,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 10 000,00 22 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 891,00 2 000,00 7 891,00 

801   Oświata i wychowanie 12 554 999,53 31 122,00 12 586 121,53 
 80120  Licea ogólnokształcące 3 323 631,00 7 841,00 3 331 472,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 363,00 7 500,00 23 863,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 000,00 -4 500,00 9 500,00 
  4260 Zakup energii 115 000,00 -3 500,00 111 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 500,00 2 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 98 970,00 7 841,00 106 811,00 
 80130  Szkoły zawodowe 2 807 132,92 12 146,00 2 819 278,92 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 92 434,00 6 689,00 99 123,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 16 379,74 5 457,00 21 836,74 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 4 488 973,26 11 135,00 4 500 108,26 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 135,26 500,00 3 635,26 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 125 400,00 10 635,00 136 035,00 
852   Pomoc społeczna 605 766,00 54 000,00 659 766,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 80 000,00 53 000,00 133 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 53 000,00 133 000,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 505 800,00 1 000,00 506 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 000,00 1 000,00 13 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 137 626,86 33 600,00 3 171 226,86 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 18 463,98 1 200,00 19 663,98 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

18 463,98 1 200,00 19 663,98 

 85395  Pozostała działalność 562 048,88 32 400,00 594 448,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11141



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 028,00 10 000,00 50 028,00 
  4220 Zakup środków żywności 9 000,00 12 400,00 21 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 696 145,00 858 261,00 11 554 406,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 6 394 905,00 7 932,00 6 402 837,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 171 800,00 7 932,00 179 732,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 140 327,00 35 774,00 1 176 101,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 100 000,00 32 815,00 132 815,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 310,00 2 959,00 31 269,00 
 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 040 273,00 814 555,00 3 854 828,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 3 038 376,00 814 555,00 3 852 931,00 

855   Rodzina 2 255 045,56 -492 200,00 1 762 845,56 
 85508  Rodziny zastępcze 1 437 871,60 -12 200,00 1 425 671,60 
  3110 Świadczenia społeczne 835 506,00 -83 000,00 752 506,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 000,00 5 000,00 118 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 10 000,00 60 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 1 500,00 6 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 155 000,00 50 000,00 205 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 4 300,00 11 800,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 792 646,96 -480 000,00 312 646,96 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

755 646,96 -480 000,00 275 646,96 

Razem: 87 921 326,28 689 707,24 88 611 033,52 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11141



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXXII/369/2023 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 8 września 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

                   w złotych 
z tego: z tego:  

z tego: z tego:  
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 01005  

Prace geodezyjno-
urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
700   Gospodarka mieszkaniowa 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 86 000,00 86 000,00 15 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 86 000,00 86 000,00 15 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4400 Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
710   Działalność usługowa 557 940,00 557 940,00 0,00 557 940,00 557 940,00 557 940,00 436 473,03 121 466,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 71012  Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 104 000,00 104 000,00 42 896,00 61 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11141



  2110 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 35 561,00 35 561,00 35 561,00 35 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 7 335,00 7 335,00 7 335,00 7 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 61 104,00 61 104,00 61 104,00 0,00 61 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 71015  Nadzór budowlany 453 940,00 453 940,00 0,00 453 940,00 453 940,00 453 940,00 393 577,03 60 362,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

453 940,00 453 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 96 800,00 96 800,00 96 800,00 96 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej 0,00 0,00 0,00 211 392,50 211 392,50 211 392,50 211 392,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 0,00 0,00 0,00 21 505,53 21 505,53 21 505,53 21 505,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 45 978,00 45 978,00 45 978,00 45 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 7 901,00 7 901,00 7 901,00 7 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 062,00 1 062,00 1 062,00 0,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 9 636,00 9 636,00 9 636,00 0,00 9 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 17 726,97 17 726,97 17 726,97 0,00 17 726,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4400 Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 0,00 0,00 0,00 17 808,00 17 808,00 17 808,00 0,00 17 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 6 930,00 6 930,00 6 930,00 0,00 6 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4550 Szkolenia członków korpusu 

służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

750   Administracja publiczna 33 117,00 33 117,00 0,00 33 117,00 33 117,00 33 117,00 33 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 33 117,00 33 117,00 0,00 33 117,00 33 117,00 33 117,00 33 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

33 117,00 33 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 26 643,00 26 643,00 26 643,00 26 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 5 663,00 5 663,00 5 663,00 5 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 811,00 811,00 811,00 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

752   Obrona narodowa 25 430,00 25 430,00 0,00 25 430,00 25 430,00 25 430,00 9 430,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11141



 75212  Pozostałe wydatki obronne 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 14 430,00 14 430,00 0,00 14 430,00 14 430,00 14 430,00 9 430,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

14 430,00 14 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 7 730,00 7 730,00 7 730,00 7 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 883,00 1 883,00 1 883,00 0,00 1 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 117,00 3 117,00 3 117,00 0,00 3 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 5 485 864,15 5 485 864,15 0,00 5 485 864,15 5 485 864,15 5 362 923,41 5 139 299,15 223 624,26 0,00 122 940,74 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75411  Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 5 485 864,15 5 485 864,15 0,00 5 485 864,15 5 485 864,15 5 362 923,41 5 139 299,15 223 624,26 0,00 122 940,74 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

5 485 864,15 5 485 864,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone 
do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 0,00 0,00 0,00 122 940,74 122 940,74 0,00 0,00 0,00 0,00 122 940,74 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej 0,00 0,00 0,00 118 506,68 118 506,68 118 506,68 118 506,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 0,00 0,00 0,00 8 948,32 8 948,32 8 948,32 8 948,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4050 Uposażenia żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 0,00 0,00 0,00 3 590 068,00 3 590 068,00 3 590 068,00 3 590 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4060 
Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń  

0,00 0,00 0,00 134 074,04 134 074,04 134 074,04 134 074,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4070 
Dodatkowe uposażenie roczne 
dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 

0,00 0,00 0,00 277 617,46 277 617,46 277 617,46 277 617,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4080 
Uposażenia i świadczenia 
pieniężne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym 
ze służby 

0,00 0,00 0,00 119 392,00 119 392,00 119 392,00 119 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 22 796,00 22 796,00 22 796,00 22 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 3 094,00 3 094,00 3 094,00 3 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4180 
Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 

0,00 0,00 0,00 864 648,65 864 648,65 864 648,65 864 648,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00 0,00 0,00 51 289,00 51 289,00 51 289,00 0,00 51 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11141



  4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 105 778,00 105 778,00 105 778,00 0,00 105 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 7 891,00 7 891,00 7 891,00 0,00 7 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 3 325,94 3 325,94 3 325,94 0,00 3 325,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 9 648,00 9 648,00 9 648,00 0,00 9 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4510 Opłaty na rzecz budżetu 

państwa 0,00 0,00 0,00 692,32 692,32 692,32 0,00 692,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 154,00 154,00 154,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 132 000,00 67 980,00 12 012,00 55 968,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 132 000,00 67 980,00 12 012,00 55 968,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

0,00 0,00 0,00 64 020,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 12 012,00 12 012,00 12 012,00 12 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 52 468,00 52 468,00 52 468,00 0,00 52 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

852   Pomoc społeczna 19 966,00 19 966,00 0,00 19 966,00 19 966,00 130,00 0,00 130,00 0,00 19 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

130,00 130,00 0,00 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 0,00 0,00 0,00 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 19 836,00 19 836,00 0,00 19 836,00 19 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11141



  2110 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

19 836,00 19 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 19 836,00 19 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 123 890,00 123 890,00 0,00 123 890,00 123 890,00 0,00 0,00 0,00 105 410,00 18 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 105 410,00 105 410,00 0,00 105 410,00 105 410,00 0,00 0,00 0,00 105 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

105 410,00 105 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 105 410,00 105 410,00 0,00 0,00 0,00 105 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85395  Pozostała działalność 18 480,00 18 480,00 0,00 18 480,00 18 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

18 480,00 18 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 18 480,00 18 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
855   Rodzina 2 006,00 2 006,00 0,00 2 006,00 2 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 85508  Rodziny zastępcze 2 006,00 2 006,00 0,00 2 006,00 2 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

2 006,00 2 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 006,00 2 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
Razem: 6 476 213,15 6 476 213,15 0,00 6 476 213,15 6 476 213,15 6 143 520,41 5 645 331,18 498 189,23 169 430,00 163 262,74 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11141



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LXXII/369/2023 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 8 września 2023 r. 

Limity wydatków inwestycyjnych na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 38 933 680,94 42 920,47 38 976 601,41 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 38 933 680,94 42 920,47 38 976 601,41 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 006 921,26 - 4 519,53 17 002 401,73 
   "Budowa drogi powiatowej nr 2049W od drogi krajowej nr 19 na odcinku 

1,687 km" 20 100,00 0,00 20 100,00 
   Dochody własne jst 20 100,00 0,00 20 100,00 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 10 050,00 0,00 10 050,00 
   Dochody własne powiatu 10 050,00 0,00 10 050,00 

   
"Odbudowa drogi powiatowej nr 3667W Krzesk - Kośmidry - Ostoje - Klimy 
– do drogi w miejscowości Klimy na odcinku od 0+131 do km 2+975, o 
długości 2,844 km" 

0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne powiatu 0,00 0,00 0,00 
   "Przebudowa ciągu drogowego dróg powiatowych Nr 2021W o dł. odcinka od 

km 0+000 do km 6+544 tj. 6,544 km" 1 739 245,16 0,00 1 739 245,16 
   Dochody własne jst 1 739 245,16 0,00 1 739 245,16 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 915 993,58 0,00 915 993,58 
   Dochody własne powiatu 823 251,58 0,00 823 251,58 
   „Przebudowa ciągu drogowego nr 2007W Kózki - Serpelice - Borsuki - 

granica województwa (Janów Podlaski) na odcinku 4,520 km”  3 056 193,25 0,00 3 056 193,25 
   Dochody własne jst 3 056 193,25 0,00 3 056 193,25 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 1 528 096,00 0,00 1 528 096,00 
   Dochody własne powiatu 1 528 097,25 0,00 1 528 097,25 
   „Przebudowa drogi powiatowej nr 2047W Walim- Dubicze- Wólka Nosowska 

– gr woj. (Nosów) od km 2+300 do km 5+300km”  4 418 861,36 0,00 4 418 861,36 
   Dochody własne jst 4 418 861,36 0,00 4 418 861,36 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 1 244 362,68 0,00 1 244 362,68 
   Dochody własne powiatu 1 174 498,68 0,00 1 174 498,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11141



   Odbudowa drogi powiatowej nr 2036W Zienie - Kobylany w msc. Zienie i 
Bachorza na odcinku od km 0+520 do km 2+207, o długości 1,687 km 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Dochody własne jst 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   
Poprawa nawierzchni skrzyżowania drogi powiatowej Nr 2012W Chybów - 
Litewniki Stare - Walim - Nowa Kornica z drogą gminną 20051W w 
miejscowości Nowe Litewniki 

59 595,16 0,00 59 595,16 

   Dochody własne jst 59 595,16 0,00 59 595,16 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 29 797,00 0,00 29 797,00 
   Dochody własne powiatu 29 798,16 0,00 29 798,16 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2008W Górki-Litewniki-Hołowczyce-
Zabuże od skrzyżowania z drogę wojewódzką Nr 811 do skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 2007W 

5 403 172,00 0,00 5 403 172,00 

   Dochody własne jst 5 403 172,00 0,00 5 403 172,00 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 4 311 390,32 0,00 4 311 390,32 
   Dochody własne powiatu 1 091 781,68 0,00 1 091 781,68 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 0,00 0,00 0,00 
   Przebudowa drogi powiatowej nr 2015W na odc.od km 3+781 do km 3+949 w 

msc. Wyrzyki 309 930,92 0,00 309 930,92 
   Dochody własne jst 309 930,92 0,00 309 930,92 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 150 000,00 0,00 150 000,00 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 79 965,00 0,00 79 965,00 
   Dochody własne powiatu 79 965,92 0,00 79 965,92 
   Przebudowa drogi powiatowej nr 2029W na odc.od km 2+510 do km 2+999 w 

msc. Szańków 514 749,63 0,00 514 749,63 
   Dochody własne jst 514 749,63 0,00 514 749,63 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 250 000,00 0,00 250 000,00 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 129 819,00 0,00 129 819,00 
   Dochody własne powiatu 134 930,63 0,00 134 930,63 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2043W, na odcinku od miejscowości 
Michałów do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2045W w miejscowości 
Mężenin, o długości około 4 km 

40 000,00 0,00 40 000,00 

   Dochody własne jst 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Dochody własne powiatu 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2048W Niemojki - Patków - Zaborze w msc. 
Niemojki, Patków na odcinku od km 0+000 do km 3+824, gmina Łosice 49 400,00 0,00 49 400,00 

   Dochody własne jst 49 400,00 0,00 49 400,00 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 49 400,00 0,00 49 400,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 3667W Krzesk - Kośmidry - Ostoje - Klimy 
- do drogi w miejscowości Klimy na odcinku od 0+131 do km 2+300, o 
długości 2,169 km 

313 673,78 - 4 519,53 309 154,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11141



   Dochody własne jst 313 673,78 - 4 519,53 309 154,25 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 156 836,89 - 2 259,76 154 577,13 
   Dochody własne powiatu 156 836,89 - 2 259,77 154 577,12 
   Wykonanie nawierzchni na drodze powiatowej nr 2047W Walim – Dubicze – 

Wólka – Nosowska na odcinku do km 5+300 do km 5+400 42 000,00 0,00 42 000,00 
   Dochody własne jst 42 000,00 0,00 42 000,00 
   Dochody własne powiatu 21 000,00 0,00 21 000,00 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 21 000,00 0,00 21 000,00 
   Wykonanie nawierzchni odcinka drogi powiatowej nr 2037W w msc. 

Wygnanki działka nr 316/2 do działko nr 359 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Dochody własne jst 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Dochody własne powiatu 20 000,00 0,00 20 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 086,00 0,00 10 086,00 
   Zakup zrywaka jednoramiennego 10 086,00 0,00 10 086,00 
   Dochody własne jst 10 086,00 0,00 10 086,00 
   Dochody własne powiatu 10 086,00 0,00 10 086,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 20 166 251,00 0,00 20 166 251,00 

   "Budowa drogi powiatowej nr 2049W od drogi krajowej nr 19 na odcinku 
1,687 km" 66 000,00 0,00 66 000,00 

   Dochody własne jst 66 000,00 0,00 66 000,00 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 66 000,00 0,00 66 000,00 

   
"Odbudowa drogi powiatowej nr 3667W Krzesk - Kośmidry - Ostoje - Klimy 
– do drogi w miejscowości Klimy na odcinku od 0+131 do km 2+975, o 
długości 2,844 km" 

0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 0,00 0,00 0,00 
   "Przebudowa ciągu drogowego dróg powiatowych Nr 2021W o dł. odcinka od 

km 0+000 do km 6+544 tj. 6,544 km" 4 736 042,00 0,00 4 736 042,00 
   Dochody własne jst 4 736 042,00 0,00 4 736 042,00 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 4 736 042,00 0,00 4 736 042,00 
   „Przebudowa ciągu drogowego nr 2007W Kózki - Serpelice - Borsuki - 

granica województwa (Janów Podlaski) na odcinku 4,520 km”  11 000 000,00 0,00 11 000 000,00 
   Dochody własne jst 11 000 000,00 0,00 11 000 000,00 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 11 000 000,00 0,00 11 000 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 3667W Krzesk - Kośmidry - Ostoje - Klimy 
- do drogi w miejscowości Klimy na odcinku od 0+131 do km 2+300, o 
długości 2,169 km 

4 364 209,00 0,00 4 364 209,00 

   Dochody własne jst 4 364 209,00 0,00 4 364 209,00 
   Dochody własne powiatu 4 364 209,00 0,00 4 364 209,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11141



  6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 750 422,68 47 440,00 1 797 862,68 

   "Budowa i przebudowa części odcinka drogi o nr 3666W na terenie gminy 
Olszanka" 65 789,50 0,00 65 789,50 

   Dochody własne jst 65 789,50 0,00 65 789,50 
   Dochody własne powiatu 65 789,50 0,00 65 789,50 
   "Budowa i przebudowa drogi nr 2042W w miejscowości Stare Łepki gmina 

Olszanka" 41 361,82 0,00 41 361,82 
   Dochody własne jst 41 361,82 0,00 41 361,82 
   Dochody własne powiatu 41 361,82 0,00 41 361,82 
   "Budowa i modernizacja ciągu dróg powiatowych i gminnych o Nr 2032W, 

2031W oraz 200304W na terenie Gminy Olszanka" 124 773,97 0,00 124 773,97 
   Dochody własne jst 124 773,97 0,00 124 773,97 
   Dochody własne powiatu 124 773,97 0,00 124 773,97 

   "Przebudowa ciągu dróg powiatowych o Nr 2001W od km 0+000 do km 
5+642 oraz Nr 2048W od km 3+824 do km 5+605 na terenie Gminy Platerów" 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne powiatu 0,00 0,00 0,00 

   
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2007W Kózki – Serpelice–Borsuki– gr. 
woj. (Janów Podl.) na odcinku od Serpelic do skrzyżowania z dr. pow. nr 
2008W w msc. Zabuże" 

286 011,39 0,00 286 011,39 

   Dochody własne jst 286 011,39 0,00 286 011,39 
   Dochody własne powiatu 286 011,39 0,00 286 011,39 
   "Przebudowa drogi powiatowej Nr 2018W Horoszki Duże - Serpelice" 1 232 486,00 0,00 1 232 486,00 
   Dochody własne jst 1 232 486,00 0,00 1 232 486,00 
   Dochody własne powiatu 1 232 486,00 0,00 1 232 486,00 
   "Przebudowa dróg powiatowych zlokalizowanych na terenie Gminy Huszlew" 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne powiatu 0,00 0,00 0,00 
   "Rozbudowa ciągu drogowego nr 2001W od km 0+000 do km 5+642 oraz nr 

2048W od km 3+824 do km 5+605 na terenie Gminy Platerów" 0,00 47 440,00 47 440,00 
   Dochody własne jst 0,00 47 440,00 47 440,00 
   Dochody własne powiatu 0,00 47 440,00 47 440,00 
   „Przebudowa drogi gminnej nr 200514W w miejscowości Nowe Litewniki 

oraz przebudowa drogi powiatowej nr 2018W Horoszki Duże – Serpelice” 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne powiatu 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 12 355,48 0,00 12 355,48 
 71095  Pozostała działalność 12 355,48 0,00 12 355,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11141



  6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

12 355,48 0,00 12 355,48 

   Regionalne partnerswo samorzadów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 12 355,48 0,00 12 355,48 

   Dochody własne jst 12 355,48 0,00 12 355,48 
   Dochody własne powiatu 12 355,48 0,00 12 355,48 

750   Administracja publiczna 178 200,00 0,00 178 200,00 
 75095  Pozostała działalność 178 200,00 0,00 178 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   Poprawa efektywności energetycznej oraz ograniczenie kosztów zakupu ciepła 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne powiatu 0,00 0,00 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 200,00 7 200,00 
   Poprawa dostępności do usług publicznych świadczonych przez Powiat 

Łosicki 0,00 7 200,00 7 200,00 
   Dochody własne jst 0,00 7 200,00 7 200,00 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 0,00 7 200,00 7 200,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 118 200,00 - 7 200,00 111 000,00 
   Cyfrowy Powiat 90 000,00 0,00 90 000,00 
   Dochody własne jst 90 000,00 0,00 90 000,00 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 90 000,00 0,00 90 000,00 
   Poprawa dostępności do usług publicznych świadczonych przez Powiat 

Łosicki 28 200,00 - 7 200,00 21 000,00 
   Dochody własne jst 28 200,00 - 7 200,00 21 000,00 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 28 200,00 - 7 200,00 21 000,00 

  6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

60 000,00 0,00 60 000,00 

   Modernizacja i rozbudowa budynków użyteczności publicznej na terenie 
Miasta i Gminy Łosice 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Dochody własne jst 60 000,00 0,00 60 000,00 
   Dochody własne powiatu 60 000,00 0,00 60 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 0,00 10 000,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Zakup samochodu służbowego dla potrzeb Komendy Powiatowej Policji w 
Łosicach 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Dochody własne powiatu 10 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 11141



801   Oświata i wychowanie 324 380,00 0,00 324 380,00 
 80130  Szkoły zawodowe 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   Zadaszenie boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół nr 2 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne powiatu 0,00 0,00 0,00 
 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 324 380,00 0,00 324 380,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 324 380,00 0,00 324 380,00 

   Modernizacja pracowni gastronomicznej oraz remont korytarzy w budynku 
Zespołu Szkół nr 3 Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Łosicach 324 380,00 0,00 324 380,00 

   Dochody własne jst 324 380,00 0,00 324 380,00 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 170 000,00 0,00 170 000,00 
   Dochody własne powiatu 154 380,00 0,00 154 380,00 

852   Pomoc społeczna 80 000,00 53 000,00 133 000,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 80 000,00 53 000,00 133 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 53 000,00 133 000,00 
   Przygotowanie dokumentacji projektowej i kosztorysu inwestorskiego dla 

utworzenia Centrum Opiekuńczo Mieszkalnego w Nowych Litewnikach 80 000,00 53 000,00 133 000,00 
   Dochody własne jst 80 000,00 53 000,00 133 000,00 
   Dochody własne powiatu 80 000,00 53 000,00 133 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 0,00 30 000,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   Zakup i montaż klimatyzacji w pomieszczeniach Poradni Psychologiczno 

Pedagodicznej 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne powiatu 0,00 0,00 0,00 
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 30 000,00 0,00 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Zakup i montaż klimatyzacji w pomieszczeniach Poradni Psychologiczno 

Pedagodicznej 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Dochody własne powiatu 30 000,00 0,00 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 123 400,00 0,00 123 400,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 123 400,00 0,00 123 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 400,00 0,00 123 400,00 
   Modernizacja oświetlenia zewnętrznego w obiektach Powiatu Łosickiego 123 400,00 0,00 123 400,00 
   Dochody własne jst 123 400,00 0,00 123 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 11141



   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 86 380,00 0,00 86 380,00 
   Dochody własne powiatu 37 020,00 0,00 37 020,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 316 467,53 0,00 1 316 467,53 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 316 467,53 0,00 1 316 467,53 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 937,62 0,00 192 937,62 
   Prace konserwatorskie i roboty budowlane przy zabytkowym budynku willi 

przy ul. Szpitalnej 2 w Łosicach 22 930,00 0,00 22 930,00 
   Dochody własne jst 22 930,00 0,00 22 930,00 
   Dochody własne powiatu 22 930,00 0,00 22 930,00 
   Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w zabytkowym budynku przy ul. 

Szpitalnej 2 w Łosicach (II etap) 170 007,62 0,00 170 007,62 
   Dochody własne jst 170 007,62 0,00 170 007,62 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 160 000,00 0,00 160 000,00 
   Dochody własne powiatu 10 007,62 0,00 10 007,62 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 123 529,91 0,00 1 123 529,91 

   Prace konserwatorskie i roboty budowlane przy zabytkowym budynku willi 
przy ul. Szpitalnej 2 w Łosicach 1 123 529,91 0,00 1 123 529,91 

   Dochody własne jst 1 123 529,91 0,00 1 123 529,91 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 1 123 529,91 0,00 1 123 529,91 

926   Kultura fizyczna 363 648,92 0,00 363 648,92 
 92601  Obiekty sportowe 363 648,92 0,00 363 648,92 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 363 648,92 0,00 363 648,92 
   Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska wielofunkcyjnego 

prze Zespole Szkół Nr 2 w Łosicach 166 621,32 0,00 166 621,32 
   Dochody własne jst 166 621,32 0,00 166 621,32 
   Dochody własne powiatu 166 621,32 0,00 166 621,32 
   Przebudowa wielofunkcyjnego boiska przy Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym w Łosicach 197 027,60 0,00 197 027,60 
   Dochody własne jst 197 027,60 0,00 197 027,60 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 144 670,00 0,00 144 670,00 
   Dochody własne powiatu 52 357,60 0,00 52 357,60 

Razem 41 372 132,87 95 920,47 41 468 053,34 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 11141



Tabela Nr 5 do uchwały Nr LXXII/369/2023 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 8 września 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 2023 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  81 566 148,86 

2. Wydatki  88 611 033,52 

Wynik budżetu:  -7 044 884,66 

Przychody ogółem:  7 824 884,66 

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 3 000 000,00 

2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 851 480,95 

3. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 1 678 778,19 

4. Wolne środki § 950 2 294 625,52 

Rozchody ogółem:  780 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 760 000,00 

2. Spłata pożyczek § 992 20 000,00 

3. Bilansowanie budżetu  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 11141



Tabela Nr 6 do uchwały Nr LXXII/369/2023 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 8 września 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – „Fundusz Pomocy” 

Dochody 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 905 614,25 

 75495  Pozostała działalność 905 614,25 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

905 614,25 

   Fundusz Pomocy 2023 905 614,25 
758   Różne rozliczenia 46 074,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 46 074,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

46 074,00 

   Fundusz Pomocy 2023 46 074,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 164,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 164,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

164,00 

   Fundusz Pomocy 2023 164,00 
855   Rodzina 24 527,00 

 85595  Pozostała działalność 24 527,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

24 527,00 

   Fundusz Pomocy 2023 24 527,00 
Razem: 976 379,25 

Wydatki 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 431 873,37 

 75495  Pozostała działalność 431 873,37 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

431 873,37 

   Fundusz Pomocy 431 873,37 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 
   Fundusz Pomocy 0,00 

801   Oświata i wychowanie 44 177,00 
 80130  Szkoły zawodowe 40 541,74 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 705,00 

   Fundusz Pomocy 18 705,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 21 836,74 

   Fundusz Pomocy 21 836,74 
 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 3 635,26 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 635,26 

   Fundusz Pomocy 3 635,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 11141



  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 

   Fundusz Pomocy 0,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 473 904,88 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 164,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

164,00 

   Fundusz Pomocy 164,00 
 85395  Pozostała działalność 473 740,88 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 373 481,67 

   Fundusz Pomocy 373 481,67 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 58 273,12 
   Fundusz Pomocy 58 273,12 

  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

38 407,69 

   Fundusz Pomocy 38 407,69 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 578,40 

   Fundusz Pomocy 3 578,40 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 897,00 

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 897,00 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 897,00 

   Fundusz Pomocy 1 897,00 
855   Rodzina 24 527,00 

 85595  Pozostała działalność 24 527,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 24 527,00 

   Fundusz Pomocy 24 527,00 
Razem: 976 379,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 11141



Tabela Nr 7 do uchwały Nr LXXII/369/2023 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 8 września 2023 r. 

Dotacje celowe, podmiotowe i przedmiotowe na zadania własne powiatu w 2023 r. 
realizowane przez: 

I - podmioty należące do sektora finansów publicznych                                                w złotych 

Lp Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej 
dotację Nazwa zadania Kwota 

dotacji 
1 2 3 4 5 6 7 

Dotacja celowa 
1 600 60014 6610 Gmina Huszlew 0 

Gmina Olszanka  231 925,29 
Gmina Sarnaki  1 518 497,39 
Gmina Platerów  47 440 

Dofinasowanie realizacji 
inwestycji drogowych 

1 797 862,68 

2 710 71095 6639 Marszałek Województwa 
Mazowieckiego 

Projekt ASI 12 355,48 

3 750 75095 2330 Marszałek Województwa 
Mazowieckiego 

Utrzymanie EZD 3 100,00 

4 750 75095 6610 Miasto i Gmina Łosice Modernizacja i rozbudowa 
budynków użyteczności 
publicznej na terenie Miasta i 
Gminy Łosice 

60 000,00 

5 754 75495 2310 Miasto i Gmina Łosice 320 984,00 
Gmina Stara Kornica  88 071,04 
Gmina Platerów  22 818,33 

Pomoc obywatelom Ukrainy 
Fundusz Pomocy 

431 873,37 

6 853 85311 2320 Powiat Biała Podlaska – 16 386,65 zł 
Powiat Siemiatycze – 3 277,33 zł 

Warsztaty Terapii Zajęciowej  19 663,98 

7 853 85321 2320 Urząd Miasta Siedlce Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

105 574,00 

8 855 85508 2320 Powiat Siedlecki – 112 025,60 zł 
Miasto Siedlce – 10 015,00 zł 
Powiat Grodzisk Maz. – 15 605,00 zł 
Powiat Poznański – 10 015,00 zł 
Powiat Sokołowski – 10 015,00 zł 
Miasto Biała Podl. – 15 605,00 zł 
Powiat Szczecinecki – 34 155,00 zł 
Miasto St. Warszawa – 15 605,00 zł 
Powiat / Miasto – 41 225,00 zł 

Koszt pobytu dzieci 
z Powiatu Łosickiego 
w rodzinach zastępczych na 
terenie 
innych powiatów 

264 265,60 
 

9 855 85510 2320 Miasto Siedlce (4 dzieci) – 170 000,00 
(SOS Wioska Dziecięca) 
Powiat Łukowski (Pogotowie 
Opiekuńczo Wychowawcze 
1 dziecko)  
- 40 826,20 zł 
Interwencyjny Ośrodek Preadopcyjny 
w Otwocku – 56 000 zł 
Placówka opiekuńczo wychowawcza 
8820,76 zł 

Koszt pobytu dzieci 
z Powiatu Łosickiego 
w placówkach opiekuńczo – 
wychowawczych na terenie 
innych powiatów 

275 646,96 
 

10 921 92116 2310 Gmina Sarnaki Powiatowa Biblioteka 
Publiczna 

80 000,00 

II – podmioty nienależące do sektora finansów publicznych                                          w złotych 

Lp Dział Rozdział § Nazwa jednostki 
otrzymującej dotację Nazwa zadania Kwota 

dotacji 
1 2 3 4 5 6 7 

Dotacja celowa 
1 750 75095 2820 Stowarzyszenia i organizacje 

pozarządowe 
Działalność zgodna ze 
statutem 

10 000,00 

2 755 75515 2360 Stowarzyszenia i organizacje 
pozarządowe 

Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00 

Dotacja podmiotowa 
3 854 85406 2540 Niepubliczna Poradnia 

Psychologoczno – Pedagogiczna 
„Drabinka” 

Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

132 815,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 11141



4 854 85420 2540 Młodzieżowy Ośrodek 
Wychowawczy w Czuchowie -
Pieńki EDU-ART. Sp .z o.o. 

Działalność oświatowa 3 852 931,00 

5 854 85420 2340 Młodzieżowy Ośrodek 
Wychowawczy w Czuchowie -
Pieńki EDU-ART. Sp .z o.o. 

Pomoc obywatelom Ukrainy 
Fundusz Pomocy działalność 
oświatowa 

1 897,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 11141


	UCHWAŁA NR LXXII/369/2023  RADY POWIATU ŁOSICKIEGO z dnia 8 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 5
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 5 zm. ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 5 zm. ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 5 zm. ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 5 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 ust. 5
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 5 zm. ust. 2
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 5 zm. ust. 2
	tir. 3 (7) w § 1 ust. 5 zm. ust. 2
	tir. 4 (8) w § 1 ust. 5 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów na rok 2023
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2023
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.
	Załącznik 4 - Limity wydatków inwestycyjnych na 2023 r.
	Załącznik 5 - Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.
	Załącznik 6 - Plan dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – „Fundusz Pomocy”
	Załącznik 7 - Dotacje celowe, podmiotowe i przedmiotowe na zadania własne powiatu w 2023 r. realizowane przez:


		2023-10-09T09:44:41+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




